



दूरभाष/ Tele : 0361- 2302771
फैक्स/ Fax : 0361-2302725
ई-मेल/E-Mail : assam.gdc.soi@gov.in
वेबसाइट/Website www.surveyofindia.gov.in

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



निदेशक का कार्यालय
OFFICE OF THE DIRECTOR
असम व नागालैण्ड एवं त्रिपुरा, मणिपुर मिजोरम भू-स्थानिक निदेशालय
Assam & Nagaland and Tripura, Manipur, Mizoram Geo-Spatial Directorate
निधि भवन, द्वितीय वन, लालमती
Nidhi Bhawan, 2nd Floor, Lalmati
गुवाहाटी - 781029 (असम)
Guwahati - 781029 (Assam)

असम व नागालैण्ड एवं त्रिपुरा, मणिपुर व मिजोरम भू-स्थानिक निदेशालय, गुवाहाटी के
नेमी आदेश

संख्या 04 / 37-G-9(प्रशा.) दिनांक.16.04.2024
A.&N. And TRIPURA, MANIPUR & MIZORAM GEO-SPATIAL,
DIRECTORATE, GUWAHATI ROUTINE ORDER
No. 04 / 37-G-9(ADM.) DATED .16.04.2024

1. राष्ट्रीयपेंशनप्रणालीकेस्थानपरकेन्द्रीयसिविल सेवा(पेंशन)नियमोंकेअंतर्गतसंरक्षण
**COVERAGE UNDER CENTRAL CIVIL SERVICES (PENSION) RULES IN
PLACE OF NATIONAL PENSION SYSTEM**

भारतकेमहासर्वेक्षककार्यालयकेपत्रसंख्या-स्था.01-2677/862-Policy(Pension) दिनांक 26.05.2023 केअंतर्गत प्राप्तभारतसरकार, कार्मिक, लोकशिकायतऔरपेंशनमंत्रालय, पेंशनएवंपेंशनभोगीकल्याणविभागकाकार्यालय जापनसंख्या57/05/2021-पीएंडपीडब्ल्यू (बी) दिनांक 03.03.2023के अनुसार इसकार्यालयकेनिम्नलिखित अधिकारीयोंकर्मचारियोंकोराष्ट्रीयपेंशन प्रणालीसेकेन्द्रीय सिविल सेवा (पेंशन) नियम, 1972 (अब 2021) मेंपरिवर्तन करने केलिए एकबारदियेगयेविकल्प के आधार पर एवं उक्त कार्यालय जापन में अधिसूचित नियमों और शर्तों को पूरा करने पर केन्द्रियसिविल सेवा (पेंशन) नियम, 1972 केतहतकवरजेकोउनके नाम के सम्मुख दर्शाई गई तिथि से स्वीकृतिप्रदान कीजाती है।:-

In terms of Govt. of India, Ministry of Personal, Public Grievances and Pension, DOP&PW
OM No. 57/05/2021-P&PW(B) dated 03-03-2023 received under S.G.'s letter No.E1-2677/862Policy(Pension) dated 26.05.2023, as per option to switch over from National Pension System to Central Civil Services(Pension) Rules, 1972 (now 2021) and upon fulfillment of the terms and conditions notified in the said OM, coverage under the CCS (Pension) Rules, 1972 (now 2021) of following officers/employees of this office is hereby accepted with effect from the date mentioned against his name :-

क्रमसं. Sl. No.	नामएवंपदनाम Name & Designation	प्रारम्भिकनियुक्ति केसमयपद Post at the time of initial appointment	प्रारम्भिकनियुक्त/ राष्ट्रीयपेंशनयोजना कीतिथि Date of initial appointment/NPS	एनपीएस से सीसीएस(पेंशन) नियम, 1972 (अब 2021) में परिवर्तन करने कीप्रभावी तिथि Effecting date of switch over	Authority

				from NPS to CCS (Pension) Rules 1962 (Now 2021)	
01.	श्री ओम प्रकाश राय पटलचित्रक वर्गIII Shri Om Prakash Roy P/Tr. Gde. III	सम्भाव्य खलासी Contingent Khalasi	02-01-2004	02-01-2004	SGO's lette No.Esst.01- 2677/862- Policy(Pensior dt.26/05/2023

Signed by Rajiv Kumar
Srivastava
Date: 16-04-2024 18:21:56
Reason: Approved

(राजीव कुमार श्रीवास्तव/RAJIV KUMAR SRIVASTAVA)

निदेशक/Director

Additional Charge/(अतिरिक्त कायभार)

वितरण :

1. भारतकेमहासर्वेक्षककार्यालयन, देहरादून कोसूचनार्थ प्रेषित।
2. अपरमहासर्वेक्षक, पूर्वीक्षेत्रकार्यालय, कोलकाताकोसूचनार्थ प्रेषित।
- 3.वेबसाईटएडमिनिस्ट्रेटर, भारतीयसर्वेक्षण विभाग कोआवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।
- 4.प्रभारी, समस्त अनुभाग।
- 5.फाईल :सम्बंधित कर्मचारी कीव्यक्तिगत फाईल/ सेवा पंजिका।
6. नोटिस बोर्ड।